一?廿一何一一一 _， ;:'A"C";' .O，'. _
、 λ 們，-. ".. 7 戶可呵呵 一一一 一 向7 可 一 一 ……-自 』 …- 心一一→一一 . . ... .;

心7v> _

{-' I 叮l 正

才當號:

舔存年限:

財團法人醫學研究倫理基金會 函

受文者:如正本受文單位

發文日朔: 112 年 2 月 17 日

發文字號:基字第 112003 號
遠別:普通件

$f~事及解lÆ條件或保密期限:普通

附件:課程表及報名須知 2 份

機關地址:台北市北投區石牌路二段 331 巷 5-1 號

傳真﹒ (02)2873-7136

聯絡人及電話:龔麗娛(02)2872-4881

電子郵件信箱: 09363351l9@jirb.org. tw

主旨;本會提分別訂於112年4月 15 日與4月 29 日辦理「人體試驗研究倫理

講習班-GCP J 視訊課程，誠摯敬邀貴院校蒞臨指導及相關領域
有興趣者踴躍報名參加。

說明:

一、本講習班旨在加強所有醬、設及研究同仁對於「人體試驗/研究倫

建」相關知識及執行時之認知。凡現任人體試驗委員會委員、計

畫主持人及執行者、有興趣瞭解翁，均歡迎報名參加。

二、全程參加活動並完成相關手續考核發「課程訓練證明 J '作為未來
執行臨床試驗資格之認定。

三、檢附活動議程及報名須知，敬請參閱。

<~
正本:國主L臺灣大學醫學院附設醫院、個注至台灣大學醫學院附設醫院雲林分院、財團

法人新先失火獅紀念醫院、財團法人圈，泰綜合醫院 l、財團法人馬偕紀念醫院、全北醫
學大學附設醫院、臺北市立聯合醫院仁愛院匿了教研部、台~I::.布立萬芳醫院、新北市立

醫院板橋倪匡 、臺安醫院、三軍總醫院、 全北榮民總醫院、振興醫療財閥法人振興醫

院‘醫療財團法人辜公亮基金會和信?台靄中心醫院、財團法人亞來紀念醫院、財團法

人天主教耕莘醫院、財團法人恩主公醫院、聯新國際醫院、財團法人中遞天氣醫院、
財團法入混在里李綜合醫院、金中榮民總醫院、財團法人光回綜合醫院、中山醫學大學

附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、團軍合中總醫院、財團法人瑜里基督教醫院、財

國法人彰化基督教醫院、財間法人秀傳紀念醫院、財團法人奇美醫院、國立成功A學
醫學院附設醫院 、財團法人天主教主主瑟醫院、財固法人天主教聖馬爾定醫院、台為市

立醫院、戴德森醫療財團法人嘉教基督教醫陀、阮綜合醫院、高i4t醫學大學附設中和

紀念醫院、高雄縈民總醫院、財圓法人紛~科技大學附設醫院、財團法人屏來基督教

醫院、財團法人羅束縛愛醫院、財團詩人!iIí:采聖母醫院、固立陽明交通大學附設醫院

、佛教悠濟醫療財團法人才包車在慈濟醫院、佛教豆豆濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛教

悠濟醫療財固法人台中 J悠濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、財團法人基
督教門諾會醫院、衛生福利都台北醫院、衛生福利部雙手口醫院、衛生為剎部桃園醫院

、衛生福利部桃園療養院、國立台灣大學醫學院附設醫院新竹分院、衛生福利部台中

"~?ξ::.:"r;;<::'";';行之!":':~:~:于了 ' "" " " . 1"". ‘
、自 '" •

都嘉義醫院、街生福利部台南醫院、衛生福利部嘉南療養院、衛生福利都玉皇醫院、

衛生福利郁金門醫院、國軍桃園總醫院、團軍台中總醫院、國軍高雄總醫院、國軍左

營總醫院、童綜合醫院、高雄市立聯合醫院、高雄市立凱旋醫院、長庚醫療財團法人

桃園長庚紀念醫院、義大醫療財團法人義大醫院、國主政治大學、國立清華大學、函

立臺灣大學、固立臺灣師範大學、固立成功大學、國立中興大學、固立陽明交通大學
陽明校區、國立中央大學、國立中山大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立

彰化師範大學、固立陽明交通大學交大校區、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高

雄大學、固立來華大學、國立暨南國際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林料技大學

、國立屏來科技大學、國立全北科技大學、國立高雄科技大學、國1L臺宋大學、國立

聯合大學、國立臺北教育大學、國主查中教育大學、國立屏采教育大學、國立體育大

學、固立全北護理健康大學、國立金門大學、國立臺灣鐘育運動大學、國立金中科技

大學、采海大學、輔仁大學、來吳大學、中原大學、淡江大學、中圖文化大學、途甲
大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、大業大學、義守大學、世新大學、銘傅大學

、實踐大學、高雄醫學大學、真正里大學、大用大學、嘉南藥理科技大學、金北醫學大

學、中山醫學大學、龍華科技大學、輔笑科技大學、長祭大學、弘光科技大學、中國

醫樂大學、正修科技大學、嶺來科技太學、中國科技大學、中臺科技大學、亞洲大學

、開南大學、元垮科技大學、中華醫事科技大學、長庚科技大學、金北城市科技大學
r 、亞來技術學院、經園管理登健康學院、馬偕醫學院、金北市立大學、國防大學、中

央警察大學、國防醫學院、為偕醫護管理專科學校、康寧醫護暨管理專科學校、聖母

醫護管理專科學校、耕莘健康管草里專科學校、新生醫護管理專科學校、仁總醫護管理

專枝、崇仁醫護管理專料學校、固立受南護理專科學校、敏怠醫護管建專科學校、育

笑聲護管理專科學校、樹人醫護管建專科學校、高美醫護管理等斜學校、葾息醫護管

理專科學校、國立金采專科學校、財團法人工業技術研究院、財團法人生物技街開發

中心、中央研究院、因家衛生研究院

副本:財團法人醫學研究倫理基金會聯合人體試驗委員會

董事長 何投 i追

人權試驗研究倫理講習班--GCP

財團法人醫學研究倫理基金會主辦

為配合醫療法/人體試驗管理辦法/人體研究法等法規，凡有意願擔任人體研

究/試驗計畫主持人或研究團隊 6 皆需依藥品優良臨床試驗竿則 (GCP) 第 1叫海規

定，所有參與試驗執行之人員，應有符合工作資格之教育、直i重生及經驗。另有興

趣瞭解及參與人體研究/試驗計畫者，均歡迎報名參加。

全是呈參加活動並完成考試評估者核發課程「訓練詮明 J 6小時，認證考試及

格者加發「訓練詮明 J 2小時，以作為未來執行人體研究/試驗等資格之認定

時間: 112年4月 15 日(星期六) 8:30~16:00

;也點:視訊課程(若使用手機或平板土諜，請先下栽[Google meet]應用程式)

流程:

時間 主題 講真

的:30~09:00 報到

汪志雄教授
從藥品優良臨床試驗準則

國泰綜合醫院麻醉料09:00~09:50
一看如何預防試驗偽羞

人體試驗客杏委員會主任委員

09:50~ 10:00 ' 休息

陳肇文教授
執行臨床試驗經驗分享

臺北榮民總醫院10:00~10:50
一以試驗主持人之角度

健康管理中心主任

1 O:50~ 11 :00 休息

林志榮副教授
研究統計分析常用方法

長庚大學11 :OO~ 11 :50
與常見缺失

臨床資訊與醫學統計研究中心

11 :50~ 12:50 午休
豆量生醫資料庫研究索 林志六醫師

林口長庚臨床試驗中心顧問
12:50~13:40

容杏注意事項

曰:40~13:50 休息

l來書毓督導長

13:50~14:40 I闊的角色功能與研究倫理容容 彰化基督教醫院

第一 IRB 副主任委員

14:40~14:50 休息

it 育裕教授
14:50~15:40 臨床試驗相關法規及罰則

國立臺北護理健康大學

15:40~ 16:00 綜合討論及認詮考試

甘甜本會保有變更講題與講師之楷利

報名須知

食費用: $1 ，000/每人
課程訓練證明於活動結采後一週內寄發，恕不發放部分時數。

女課程結束後一過內請留意您的信箱是否收到證書電子橋，也請留意雄圾郵件

是否有信，若未收到證書可來信jirb@jirb.org.tw或來電洽詢楊晉豪先生

02-28724881/28737133 。一個月後才告知寺，必須鐵交椅發費用500元 。

次發票採郵寄方式，發票日期將以活動當日為主，若有其他需求者請敘明或來

電告知。

女名額: 300人(額滿為止，請隨時至本會網址查看是否已額滿)

本會網址 http;//www.mref.org.tw

次 繳費方式 : ATM轉帳或臨櫃匯款

銀行代碼: 012 '帳號: 727102002676 台北富邦銀行天母分行

戶名:財固法人醫學研究倫理基金會

報名前者青先轉帳，轉帳後再至本會網站填寫報名表(請係留交易明細截國)。

女 需要報帳者請勾還三聯式發票，並請提供抬頭全名&統編 。

二聯式發果不需寫統鴿，但事實務必罩在認是開個人或機構 。

注意事項:

1.報名方式:敬請寄令報名截止日 4月 12 日(星期三)前三本會網站填寫報名表

(Google表草) ，報名提交後請留意您的信箱是否收到本會確認函，如未收到可

來信kohomu@jirb.org.tw或來電泠詢曾秀菁小姐02-28724881128737133 ' 請務

必確認資料走否填寫正確及完整，以利證書製作。

2. 學員需完成上手接到並完成認詮考試(視同簽退)。

3. 因故無法參加者，怒、無法退還報名費(報名繳款前請確認清楚) ，但可轉讓他人

參加 ，椎此變更豆遲請於活動3天前通知(-次為限) ，逾持不受王軍 。

4. 電子格講義σDF檔)於報名截止日當天公告於報名網站，請自行下載。

5. 當登書一律採電子擋方式(pDF檔)寄送，言青務必填寫欲寄達之電子信箱。

6. 如臨櫃匯款，報名表中轉出銀行帳號末五碼及戶名攔住請填寫匯款人姓名 IIp

可。